21/09/2022 16:22 SEI/UnB - 8086689 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9023816&infra_sistema=… 1/1

ATO DO(A) DEPARTAMENTO DE ANTROPOLOGIA Nº 05/2022

Indica Prof. Stephen Grant Baines para
compor a Comissão de Ações Afirmativas do
Departamento de Antropologia da
Universidade de Brasília

O Chefe do Departamento de Antropologia da  UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições
estatutárias,

RESOLVE:

Nomear o Prof. Stephen Grant Baines (Titular pela Comissão de Pós-Graduação) para compor a Comissão de
Ações Afirmativas do Departamento de Antropologia da Universidade de Brasília em substituição ao Prof.
Luis Abraham Cayón Durán.

Este Ato entra em vigor  a partir desta data.

Prof. Daniel Schroeter Simião
Chefe do Departamento de Antropologia
da Universidade de Brasília

Brasília, 06 de maio de 2022

Documento assinado eletronicamente por Daniel Schroeter Simiao, Chefe do Departamento de
Antropologia do Instituto de Ciências Sociais, em 06/05/2022, às 14:57, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 8086689 e
o código CRC AC3C9001.

Referência: Processo nº 23106.122367/2021-33 SEI nº 8086689

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
06/05/2022